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Numer naboru/konkursu 2/2025

Zakres wsparma

Czas trwania naboru

Dofinansowane przez
Unie Europejska

Lista wnioskow wybranych

Rozw01 pozarolmczej dznaIaInoscn gospodarczej, w tym gospodarstw agroturystycznych
05.05.2025 09:12 do 30.05.2025 09:12

'Majcher - rozszerzenie oferty
|ustugowej.

 Ustalona

kwota
pomocy

* Publiczne

Srodki
wspolnotowe
(wkiad
EFRROW)

Publiczne
srodki krajowe
(wkiad krajowy)

wyptacane

przez ARIMR

OPERACJA M!ESCI SIE W LIMICIE SRODKOW WSKAZANYCH w OGLOSZENIU £ KONKURSIE 3

'gospodarczej PM-LOG Patryk

Limit dostepnych srodkow w EUR: 180 000 00
lelt dostepnych srodkow w PLN* 762 804 00
Lp. | Znak sprawy | Nr identyfika | Nazwa/imig i Tytut operacji/wniosku Whnioskowana Liczba
(indywiduain cyjny nazwisko kwota pomocy | otrzymanych
e oznaczenie | podmiotu | wnioskodawcy punktow w
sprawy) ubiegajacego ramach
sig o zgodnosci
wsparcie operacji z
lokalnymi
kryteriami
wyboru
1. . RD/09/25 | 082825056 |BLAZEJ Mobnlny torz ekologlcznyml 178 981 OO ;f 94
| 'KRZCIUK polazdaml dla dzieci | j
| 2. . RD/08/25 | 082951 425 Anna ,Zakup speclallstycznego 75614,00 85
| ! |Nadgrodkiewicz |wyposazenia oraz adaptacja i
! 5 gablnetu stomatologicznego w | i
i | {filii Wiejskiego Osrodka | i
| i ‘ 5 |Zdrowia w Dobieszynie. :
8. | RD/07/25 | 059814123 Zbigniew ' Zakup ekologicznego 147790,00 77
3 ‘ | Nowacki |wyposazenia do realizacii i |
1 'sprzedazy nawozéw i $rodkéw | |
_ | i 'do produkgji rolnej | |
4. RD/04/25 | 076735260 Krystian Wielgus Rozwéj dziatalnosci pralni | 17977500 71
i I ‘wodnej Krystian Wielgus ;'
| ,,Service" poprzez wdrozenie f
| linnowacyjnych rozwigzariz | f
i‘obszaru ochrony $rodowiska i |
i | przeciwdziataniu zmianom | |
;‘ ; l klimatu |
5 ‘ RD/03/25 | 082970753  Patryk Majcher Rozwoj dziatalno$ci | 11687621 58
‘ |

| 178981,00

75614,00

| 116 876,21

14779000

| 179775,00

e

98 439 55

41587,70 |

81284,50

98 876,25

64 281,92

8054145 |

66 505,50

80 898,75

52 594,29

s402630

Wkiad wiasny |

podmiotu
ubiegajgcego
sig o
przyznanie
pomocy
stanowigcy
publiczne

0,00

0,00

0,00

0,00

000 |

| 116876,21

Bleacol i [ ) RN A

Kwota Iniénsywnoﬁé
obcigzajgca pomocy
budzet
' 178981,00 54.99%
7561400 @ 549%
| 147790,00 54.99%
| 179775,00 47%
65%
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:(’,h: ——- ] Dofinansowane przez
* %’ ::;:J’L., 2023-2027 ’-“\d\s > e Unie Eu{opeJSka
| Razem (mjgszczqcesiewlimig@e)f 699 036,21 384 469,92 J 314 56629 O,QO 69?7(?36,21
OPERACJA NIE MIESCI SIE W LIMICIE SRODKOW WSKAZ_ANYCH W OGLOSZENIU O KONKURSIE

RD/06/25 | 082865764 Jolanta \Nowy standard zakupowna ~ 123781,00 55 | 12378100 = 6807955 | 5570145 | 000 | 12378100 |  65%

| |Stelmaszczyk  wsi- rozw6j lokalnego sklepu w ; ‘I i 3 | |
RD/02/25 | 071928450 |Tomasz 'Rozwoj firmy "TOM-EL | 109330,00 | 34 10933000 6013150 | 4919850 0,00 109 330,00 65%

| |Bartuszek | Tomasz Bartuszek" poprzez f | g ]

j iwdrozenie innowacyjnych | | ! : ;

; \ustug instalacyjnych na | | | ' ‘ |
RD/01/25 075165102 gtukasz §Dywersyfikacja 51 639,00 25 51639,00 | 2840145 | 2323755 | 0,00 . 51639,00 65%

| ‘ Jachowski |przedsiebiorstwa "ELTECH [ 3 |

1 linstalacje elektryczne tukasz | i ;‘ , |
| ‘Jachowski" poprzez rozwdj ‘ | ‘ i i ‘
{oferty o innowacyjne ustugi : i | | ;
_pednechikBmneayeomIm, L o o gt Sl Sl i ) et S
Razem (niemieszczace sigw = 284 750,00 | 15661250 = 12813750 | 0,00 | 284750,00
limicie) | Iy il | ,
Razem (wszystkie) 98378621 | 54108242 44270379\ | 98378621 |

Przewodnicz

Przewodnic
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